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	项目负责人
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	项目负责人
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	项目开始时间
	
	项目结束时间
	

	项目组成员
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	单位
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	项目分工
	联系电话
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	项目内容、要达到的目标、成果形式及主要技术指标：






	具体验收内容及指标：






	经费开支预算明细

	序号
	经费开支科目
	具体开支内容
	金额（元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	承诺条款：
第一条：项目负责人原则上不得变更，主持人要保证项目研究中的组织和协调工作的顺利进行。如需调整，应事先向学校提出申请，经学校审核批准后实施。
第二条：项目组应在研制期内完成研制任务，并通过专家组验收；
第三条：项目研制所在单位主管领导负责对研制项目的监督管理。
第四条：若不能达到验收标准，项目负责人须提交书面整改报告，并得到所在单位主管领导和项目经费主管部门批准。

	同意承诺条款，我与项目组成员将保证按计划认真开展工作，按时报送有关材料，按期完成项目研制的各项任务，达到相关技术指标。

项目负责人签字：

年    月   日

	我单位同意            同志负责承担                      试制仪器设备项目，将保证项目实施所需要的条件，负责项目组报送材料的真实性，并督促项目组按计划完成任务，同意承诺条款。

单位负责人签字：       

（单位公章）           年    月   日





